Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 
nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime; 
2) pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
Pasiūlymas galioja iki 2019 09 17. 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 21193,92 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis 
šimtas devyniasdešimt trys Eur, 92 ct)  
PVM (5 proc.) suma  Eur  1009,23 Eur (vienas tūkstantis devyni Eur, 23 ct) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti 
juridinį pagrindą dėl ko neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus 
ir jų savybės nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede.